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Scandic är det största hotellföretaget i Norden med ett nätverk av omkring 280 hotell och 58 000 hotellrum i drift och under utveckling på över 130 

destinationer. Scandic är ledande när det kommer till att integrera hållbarhet inom alla områden och dess prisbelönta koncept inom tillgänglighet 

säkerställer att Scandic är till för alla. Väl omtyckt av gäster och medarbetare är Scandic Friends Nordens största lojalitetsprogram inom 

hotellbranschen och företaget en av de mest attraktiva arbetsgivarna i regionen. Scandic är noterat på Nasdaq Stockholm. 
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Påminnelse: Inbjudan till Scandic Hotels Group 

kapitalmarknadsdag 2025 i Stockholm 
Scandic har nöjet att välkomna investerare, analytiker och media till en kapitalmarknadsdag 

den 19 februari 2025 på Scandic Continental i Stockholm. 

Syftet med kapitalmarknadsdagen är att ge en uppdatering om den affärsplan som ligger till grund för 

de finansiella målen samt bolagets strategi och vision för 2030. Dagen leds av Jens Mathiesen, vd och 

koncernchef, samt Pär Christiansen, ekonomi- och finansdirektör, tillsammans med andra ledande 

befattningshavare. 

Kapitalmarknadsdagen kommer att hållas på Scandic Continental, Vasagatan 22 i Stockholm och 

kommer även att livesändas via webcast för de som inte kan delta fysiskt. Programmet startar klockan 

13.00 och beräknas pågå till 17.00, följt av mingel på Scandic Continentals takbar, The Capital. 

Registreringen öppnar 12.00 och en lättare lunch kommer att erbjudas till besökarna.   

En fullständig agenda, inklusive länk till webcast, kommer att finnas tillgänglig på Scandics hemsida 

inför eventet. 

Anmälan görs på länk nedan, senast 10 februari 2025. Antalet platser är begränsade. 

Anmälan till Scandics kapitalmarknadsdag 2025 

För mer information, vänligen kontakta: 
 
Rasmus Blomqvist, Director Investor Relations, Scandic Hotels Group 
Email: rasmus.blomqvist@scandichotels.com 
Telefon: +46 702 335 367 
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